UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL COMPLE-

MENTAR N. 04
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERECIDOS PELA UFG

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo
em vista a publicação do Edital Complementar n.4, torna público o resultado da homologação das inscrições
de que trata o referido edital.

Fica estabelecida a data de 19/11 para protocolar recurso contra essa publicação e o resultado da
análise dos recursos mantido para o dia 20/11, conforme edital Complementar n.4.

Candidato Inscrição Situação

DAIANE ALVES DA SILVA 8365 DEFERIDO

ELIZON DIAS NUNES 9433 DEFERIDO

ÉSIO BUENO MACHADO JÚNIOR 6936 INDEFERIDO - Não entregou a documentação

FABIANE NOLETO SIQUEIRA 7895 DEFERIDO

MAURICIO AMARO DE SOUZA 9232 DEFERIDO

NEIVA MARIA PIO DE SANTANA 10041 DEFERIDO

ROBERTA LEÃO ROCHA 7228 DEFERIDO

VICTOR PAULO AIRES BOTELHO 8549 INDEFERIDO - Não entregou a documentação

Goiânia, 18 de novembro de 2010.

Prof. Dr. Eriberto  Francisco Bevilaqua Marin

Vice – Reitor em exercício na Reitoria